КОЧIИТЕТ ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОИ
оБллсти

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛЛСТИ (СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИN4ПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ)
(ГБУ ВО (СШОР по легкой атлетике>)

прикАз
l4 декабря2020 Jф 12з

Волгоград

<Об утверх(дении Стандарта антикоррупционного повед ения работников
ГБУ Во (СШоР по легкой атлетике))

В целях реаJIизации Федерального закона от25.12.2008 J\Ъ 273 - ФЗ "О
противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от
29.06.2018 г. JфЗ78 <О национальном плане противодействия коррупции на
2018 - 2-20 годы)), Закона Волгоградской области от 1З иIоля 2009 г. }Ф1920-
ОД (О дополнительных мерах по противодействию коррупции в
Волгоградской области>,а также реапизации мероприятий по профилактике
коррупционных и иных правонарушении п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить <Стандарт антикоррупционного поведения работников>
(приложение 1).

2. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. директора
"%-*

Е.Ю. Клочкова